欠　　　　勤　　　　届

	令和　　年　　月　　日

京 都 大 学 総 長　殿

所属部局名 理学研究科生物科学専攻
非常勤職員の名称・氏名 リサーチ・アシスタント

届出職員

　　下記のとおり欠勤いたしたいのでお届けします。

	１．欠勤の日
及　び
時　間　数
	日
[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日　時　分から　時　分まで　時間　分

	令和　年　月　日から（　時　分から）　　計　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時間
令和　年　月　日まで（　時　分まで）　　　00分

	２．欠勤の理由
	継続届出の場合　□
■　家事の都合による
□

	研 究 科 長　　事務部長　　総務・学務室長　　室長補佐　　人事掛　　掛員
センター長

	所　　　属
	生物科学専攻　専攻長　　　　　　監督者

	勤務時間
管理員

	備考

　備考　欠勤の理由欄には「家事の都合による」場合以外は具体的にその理由を記入のこと。